
Silentblok na hlavě válce.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3739&fid=3

Silentblok na hlavě válce.

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3739&fid=3

Autor
Briard

Publikováno: 09.06.2011 20:36:23

Zdravím a přeji hezký den. Prosím o radu, kde sehnat, respektive nahradit chybějící silentblok na hlavě
válce.Popřípadě úpravy k jeho realizaci.Kámoši s Asie nějak pozapomněli, že je tam enormní zátěž a
vibrace.Díky za jakékoli rady a vychytávky.čůs. (n) 
HansLtm 09.06.2011 20:41:13

proč zakládáš extra vlákno (n) (n)   už jsi dal dotaz v jiném vlákně(spávném vlákně) a
máš i odpověď :-P
Briard 11.06.2011 10:24:08

HansLtm> .Vážený pane,vaši první odpověď jsem bral jako pomoc nevědoucímu i když
už dávno jsem dotyčnou adresu kontaktoval. Vaše druhá odpověď už mě
namíchla!..Pokud mi fundovaná osoba v autorizovaném servisu sdělí,že nový model už
nemá uchycení na hlavě motoru,tak mi kur... pomohl! Proto jsem to napsal podruhé a
očekával jsem, že třeba někdo měl podobný problém a napíše jak to vyřešil na rozdíl od
Vás,který mě častuje duchaplnými výčitky,proč zakládám nový vlákno, které jsem
mimo svýho, žádné nenašel. Děkuji a už se k tomu nebudu vracet ani nikoho žádat o
pomoc.
HansLtm 11.06.2011 10:55:29

Briard>HansLtm> .Vážený pane,vaši první odpověď jsem bral jako pomoc
nevědoucímu i když už dávno jsem dotyčnou adresu kontaktoval. Vaše druhá odpověď
už mě namíchla!..Pokud mi fundovaná osoba v autorizovaném servisu sdělí,že nový
model už nemá uchycení na hlavě motoru,tak mi kur... pomohl! Proto jsem to napsal
podruhé a očekával jsem, že třeba někdo měl podobný problém a napíše jak to vyřešil
na rozdíl od Vás,který mě častuje duchaplnými výčitky,proč zakládám nový vlákno,
které jsem mimo svýho, žádné nenašel. Děkuji a už se k tomu nebudu vracet ani
nikoho žádat o pomoc.

  S tímto přístupem ti těžko někdo poradí :-P   Nikde nebylo psáno v JM nikdo neporadil
co s tím ,tak jsem psal jako " nevědoucímu " :-P   Když už druhé vlákno dal bych téma
,, CF 510 RX-A ,, a ne ,, Silentblok na hlavě válce ,, takhle těžko někdo poradí kdo má
CF 510 RX-A :-P ,protože silentblok nikomu nic neřekne a vlákno pomalu zajde do
pozadí a pak zanikne ,tak jako se to stalo teď :-P   A pokud někdo chce rady a pomoci
stálo by zato nafotit jak to tam je uložené atd. dát to sem.Pak se lépe radí a hledají

Stránka 1/2
18.06.2011 22:53:26

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3739&fid=3


Silentblok na hlavě válce.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3739&fid=3

náhrady (y)   Na písmenka se špatně radí (n)   To můj názor ;-)
martinur 11.06.2011 12:00:29

Briard> Když budeš na každý detail, který tě zajímá, nové vlákno, tak se ve foru nikdo
nevyzná (n) . pakse nediv, že ti nikdo neporadí. Takových notorických zakladačů
zbytečných vláken je tu několik.

Stránka 2/2
18.06.2011 22:53:26

Motorkáři.cz


